地 医 第 １ ０ ８ 号 令 和 ６ 年 ６ 月 ３ 日 奈良県病院協会会長  殿 各医療機関の長    殿

 奈良県 福祉医療部 医療政策局  地域医療連携課長  （公 印 省 略）

令和６年度「医療機能分化・連携基盤整備事業」の公募について

  平素より、本県の保健医療行政の推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  標記事業につきまして、別添「令和６年度 医療機能分化・連携基盤整備事業 募集要項」のとおり事業者を募集いたしますので、活用を希望される場合は、募集要綱に基づきご応募ください。

【問い合わせ先】 奈良県 地域医療連携課  担当：廣瀬 〒630-8501 奈良市登大路町30

TEL：0742-27-8645  FAX：0742-22-2725

E-mail：iryourenkei@office.pref.nara.lg.jp